
Uchwała Nr 472/137/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dla samorządów powiatowych województwa 

mazowieckiego kwot środków Funduszu Pracy na 2016 rok przeznaczonych  

na finansowanie priorytetu inwestycyjnego 8i Dostęp do zatrudnienia dla osób 

poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych  

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), w związku z art. 8 ust. 1  

pkt 2 i 6 oraz art. 109 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 149, z późn. zm.1)), § 3 ust. 4 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie algorytmu ustalania kwot środków 

Funduszu Pracy na finansowanie zadań w województwie (Dz. U. poz. 1294) oraz § 4 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 października 2011 r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Pracy (Dz.U. Nr 221 poz. 1317  

oraz z 2015 r. poz. 261) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik do uchwały Nr 1692/105/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

15 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia dla samorządów powiatowych województwa 

mazowieckiego kwot środków Funduszu Pracy na 2016 rok przeznaczonych na finansowanie 

priorytetu inwestycyjnego 8i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób 

biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także 

poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

2014 – 2020, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Marszałek Województwa Mazowieckiego przekaże Ministrowi właściwemu do spraw pracy 

pisemną informację o wysokości kwot środków, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 357, 1066, 1217, 1240, 1268, 

1567, 1582, 1607, 1767, 1814, 1830 i 2199. 


